\*Chromaticum\*. semitonio semitonio tribus semitoniis.  
Enarmonium. diesi

323,15 Secundum enim genus, quod est \*chromaticum\*, hoc modo descriptum est. Parenese enim

326,03 sit consonantia. Enarmonium vero atque \*chromaticum\* genus hac ratione taxamus. Sumo distantiam 333,02 generis hypaton tale tetrachordum est,

\*chromaticum\* vero tali ratione dividimus. Sumo enim

334,09 tetrachordum secundum tria genera, diatonicum, \*chromaticum\*, enarmonion. Quid si superioribus tetrachordis hyperboleon,

365,18 diatonicum. Inter haec vero consistit \*chromaticum\* incitatione mollitiaeque participans. Fiunt igitur secundum

366,11 ita constitutis tria genera, enarmonium, \*chromaticum\*, diatonicum, has Aristoxeno videntur habere proprietates,

366,17 superare. Est autem enarmonium et \*chromaticum\* spissum, diatonicum vero non spissum. Itaque

367,10 quippe genera sunt enarmonium atque \*chromaticum\*. Diatonica vero divisio ipsa quoque est

368,15 genera esse arbitratur, enarmonium, diatonicum, \*chromaticum\*, in quibus eosdem gravissimos statuit atque

#### CIEC

188,01 magnorum corporum nullus omnino sonos \*ciere\*, cum praesertim tanta sint stellarum cursus

301,14 nullum inter se res pulsus \*cierent\*. Ut igitur sit vox, pulsu est

200,19 et quodammodo rotundum fluctum aeris \*ciet\*, itaque diffunditur et omnium circum stantium

#### CIRCA

224,25 Tria igitur genera sunt, quae \*circa\* artem musicam versentur. Unum genus est,

283,15 Sit diatessaron AR. Oportet igitur \*circa\* AR consonantiam minus semitonium ad praeviozem

284,09 Per consonantiam igitur sumpta sunt \*circa\* AR diatessaron duos semitonia, BM quidem

352,18 vero idcirco est, quoniam sensus \*circa\* materiam vertitur, speciesque in ea comprehendit.

#### CIRACINUS

354,15 quod est integrum, deprehendant, ut \*circinum\*, ita etiam armonica vis habet duas

#### CIRCULUS

219,11 Mercurius regit. Nete autem lunaris \*circuli\* tenet exemplum. Sed Marcus Tullius contrarium

219,08 est adtributa, parhypate vero Ioviali \*circulo\* consimilis est. Lichanon meson Marti tradidit.

352,15 diiudicat. Velut si quis manu \*circulum\* scribat; fortasse eum vere circulum oculus

352,15 circulum scribat; fortasse eum vere \*circulum\* oculus esse arbitretur, ratio vero nullo

228,28 ut quadretum vel triangulum vel \*circulus\*, alia vero mobilia, ut sphaera mundi

## CIRCUM

200,19 ciat. itaque diffunditur et omnium \*circum\* stantium simul ferit auditum. Atque illi

348,11 est 8 deducta linea rectos \*circum\* se angulos efficiat. Item ab ea,